СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ

от 15.12. 2023 г.                                                                                         № 101
Принято на 25-й (внеочередной) сессии Собрания депутатов второго созыва
рп. Кунья

О внесении изменений в  прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества на 2023 год,
утвержденный решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 19.12.2022 г. № 83

	В соответствии со  ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 г. №  178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Собрание депутатов сельского поселения «Куньинская волость»  РЕШИЛО:
	1.Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2023 год», утвержденный решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 19.12.2022 г. № 83, изложив приложение 1 к решению  в следующей редакции:

	«Приложение 1
к решению  Собрания депутатов
сельского поселения «Куньинская волость»
второго созыва от  13.12.2021 г. № 51

	№ п/п

	Наименование объекта

	1.
	Земельный участок, расположенный в границах участка  по адресу:
Псковская область, Куньинский район, ТОО «Назимовское».

	земельный участок с КН 60:07:0000000:61 общей площадью  42 120 665 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

	Ориентировочная стоимость продажи имущества составляет:
- 8/372 доли земельного участка – 95 976 (девяносто пять тысяч девятьсот семьдесят шесть) рублей 00 коп.

	2.
	Земельный участок, расположенный в границах участка  по адресу:
Псковская область, Куньинский район, колхоз «Восток».

	земельный участок с КН 60:07:0000000:58 общей площадью  49 027 110 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

	Ориентировочная стоимость продажи имущества составляет:
- 3/656 доли земельного участка – 37 732 (тридцать семь тысяч семьсот тридцать два) рубля 50 коп.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Пламя» и разместить на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                  О.П. Граненков

Верно: Главный специалист Администрации
[bookmark: _GoBack]             сельского поселения «Куньинская волость»                                    Г.Н. Дроздова